

Far och Flyg Scandinavia AB

556902-4655

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Åke Geist, Styrelseledamot
2024-06-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Höllviken, Vellinge Kommun. Bolaget ska bedriva rese- och utbildningsverksamhet. Vidare ska bolaget bedriva verkstadsrörelse, import och export av fordon, försäljning, mäklar, service och reparationsverksamhet inom fordons, fartygs och luftfartygsbranschen samt idka köp och förvaltning av fast egendom och värdepapper och därmed idka förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	58 172	36 000	0	0
Resultat efter finansiella poster	33 267	19 248	-13 451	-3 125
Soliditet (%)	58	-47	-160	-235

Nettoomsättningen ökade med över 30% mellan 2022 och 2023 p.g.a. av större beställningar, samt den globala ekonomiska återhämtningen som ökat efterfrågan på företagets produkter och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-80 292	17 310	-12 982
Balanseras i ny räkning		17 310	-17 310	0
Årets resultat			26 410	26 410
Vid årets utgång	50 000	-62 982	26 410	13 428

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-62 982
Årets resultat	26 410
Summa	-36 572
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-36 572
Summa	-36 572

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		58 172	36 000
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		58 172	36 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-23 750	-3 301
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	0
Övriga rörelsekostnader		-495	0
Summa rörelsekostnader		-24 245	-3 301
Rörelseresultat		33 927	32 699
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-660	-13 451
Summa finansiella poster		-660	-13 451
Resultat efter finansiella poster		33 267	19 248
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-1 199
Förändring av överavskrivningar		0	0
Övriga bokslutsdispositioner		0	0
Summa bokslutsdispositioner		0	-1 199
Resultat före skatt		33 267	18 049
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 857	-739
Årets resultat		26 410	17 310

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående	3	0	22 394
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	22 394
Summa anläggningstillgångar		0	22 394
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Varor under tillverkning		0	0
Färdiga varor och handelsvaror		0	0
Pågående arbete för annans räkning		0	0
Förskott till leverantörer		0	0
Summa varulager m.m.		0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		0	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		0	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		34 442	3 168
Summa kassa och bank		34 442	3 168
Summa omsättningstillgångar		34 442	3 168
Summa tillgångar		34 442	25 562

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-62 982	-80 292
Årets resultat		26 410	17 310
Summa fritt eget kapital		-36 572	-62 982
Summa eget kapital		13 428	-12 982
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		8 316	1 199
Ackumulerade överavskrivningar		0	0
Summa obeskattade reserver		8 316	1 199
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Övriga skulder		5 841	36 606
Summa långfristiga skulder		5 841	36 606
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		6 857	739
Övriga skulder		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		6 857	739
Summa eget kapital och skulder		34 442	25 562

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Lån till delägare eller närstående

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
-----------------------------	---

Årets lämnade lån	0
-------------------	---

Utgående anskaffningsvärden	0
------------------------------------	----------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för Far och Flyg Scandinavia AB, 556902-4655
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Höllviken

Lars Åke Geist
Lars Åke Geist
Styrelseledamot
2024-06-11